hu pceptor misere nri. Qs ut uid  
 dicit. Ite ostendite uos sacerdotib.  
 Et factu est du went mundatu se.  
 Non aut ex illis ut uid qa munda  
 tus e. regressus e cum magna uoce  
 magnificans dm. Et h erat sa  
 maritan. Respondens au ihe dix.  
 Nonne dece mundati se & noue ubi  
 se. No est inuentus q rediret et  
 daret glam do. n hic alienigena.  
 Et ait illi. Surge uade qa fides tu  
 a te saluu fecit. **colla.** Omnis se  
 pitue ds danob fidei spei & carita  
 tis augmentu. & ut meream asscq  
 qd pmitis. fac nos amare qd pcpis.  
**P.** Ad hu i Cum ingrederet ihe  
 qd da castellu occurret ei dece uiri le  
 pte. q steteru alonges leuaueru uoce  
 dicentes. ihu pceptor misere nri. **A**  
**Ad ai.** Nonne decem mundati se &  
 noue ubi se. n est inuent q rediret &  
 daret glam do. n hic alienigena. uia  
 de qa fides tua te saluu fecit alla.  
**Amica xv. Sedm mathm.**  
 nullo r. dix ihe dis. suis. Nemo po  
 rest duob dnis seruire. aut eni u  
 nu odio habebit & altm diliget.  
 aut unu sustinebit & altm con

tempnet. **Et r.** **O mel iomnu p.**  
**H**ec uba diligent considanda se. Na  
 q sunt duo dnu. consequent ex  
 ponit dicens. No potestis do siure  
 & mamone. Audiat hoc auarus.  
 audiat hoc q cense uocabulo xa  
 no ai posse simul mamone hoc est  
 diuicus xpoqz seruire. Et tam n  
 dix q habet diuicias. h q seruit diuicus.  
**Q**ui diuiciay seruus e. custodit  
 diuicias ut seruus. q aut ex  
 cussit seruitutis iugul. dist bunt eas  
 ut dñs. s. qz seruit mamone. Ille  
 seruit q utiqz istis tremis mto sue  
 pñtatis pposit. pnceps hui seli  
**E**rgo aut unu odiet **A** dno dicit.  
 aut altm diliget ut fieri debz.  
 Odier diablm diliget dm. aut un  
 adhibebit & altm cōtempnet. Ad  
 herebit scilz diablo. cu quasi ei pma  
 tempalia sectat. cōtempnet au dm.  
**N**on dixit odiet. s. ut solent un  
 nas ei post pone cupiditauib  
 suis. Audiebant hec oia pharisei q  
 erant auari & deridebant illu. Ho  
 nebat aut scribas & phariseos no  
 supbe sape. peccatores pñitentes re  
 cipe. & pecca sua elemosinis redime.

**Lucā** In illo t. dixit ihc discipulis suis. Nemo potest duobus dominis seruire. Aut enim unum odio habebit et alterum diligit. Aut unum sustinebit et alterum contempnet. Non potestis deo seruire et mone. Ideo dico uobis. ne solliciti sitis anime uite quod manducetis. neque corpori uti quod induamini. Nonne anima plus est quam esca. et corpus plus quam uestimentum. Respicite uolatilia a celi. quod non ferunt neque metunt. neque congregant in horrea. et pater uester celestis pascat illa. Nonne uos magis plus estis illis. Quis autem uitam cogitans potest ad statum suam cubitum unum. Et de uestimento quod solliciti estis. Confidate. lilia agri quomodo cresunt. non laborant neque neunt. Dico autem uobis. quomodo nec salomō in omni gloria sua cooptus est sic unum ex illis. Si autem fenum agri quod hodie est et cras in clibanum mittitur deus sic uestit. quanto magis uos in uime fidei. Nolite ergo solliciti esse dicentes quod manducabimus aut quod bibemus. aut quo opiemur. hec enim omnia gentes inquirunt. Satis enim pater uester celestis quia huius omnibus